報道機関各位

  日 時 平成 31 年 2 月 27 日（水）午後３時から５時まで

  場 所 産業支援センターみのわ 研修室

  内 容 ・第 3 回イクボスセミナー

  ・ファザリングジャパン代表 安藤氏による講演

  ・イクメンフォトコンテスト表彰式予定

 講師紹介：安藤 哲也氏

  出版社、IT 企業などの転職を経て、ファザリングジャパンを設立。管理職養成事業の

  「イクボス」で企業・自治体での講演も多く実施。現在は厚生労働省「イクメンプロジェクト

  推進チーム」顧問、にっぽん子育て応援団共同代表、「人生 100 年時代をデザインする」を、

  コンセプトの(株)ライフ・シフトジャパン代表取締役社長等。著書も「できるリーダーはなぜ

  メールが短いのか」等多数。

 対象者 箕輪町で働く、部下をもつ管理職の方（性別は問いません）

  イクボス・働き方改革・ワークライフバランス等に関心のある方

 申込み 役場企画振興課まで電話か直接お申し込みください。

第 3回「イクボス・温かボス」セミナー開催

知らせ

か 2

箕輪町

添付資料 有  無

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

平成 31年 2月 15 日

企画振興課 若者・女性活躍推進係

（課長）毛利 岳夫 （担当）上田 小夜里

電 話:0265-79-3111 （内線）234

ＦＡＸ:0265-79-0230

E-mail:katsuyaku@town.minowa.lg.jp

下記のとおり、第３回のセミナーを開催します。